DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS E PERSPECTIVAS
NA FORMAÇÃO INICIAL DOS LICENCIANDOS EM EDUCAÇÃO DO CAMPO NO
MUNICÍPIO DE SUMÉ-PB: UMA ANÁLISE DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA
NA UFCG - CDSA de autoria de JOSUÉ BARRETO DA SILVA JÚNIOR, DENISE XAVIER
TORRES, LÍVIO RODRIGUES DA SILVA, ALISSON CLAUBER MENDES DE ALENCAR,
foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101253

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101253